Wreszcie w egzaminie przedślubnym nie należy zapomnieć ostrzedz narzeczonych, aby przed ślubem ze sobą razem nie mieszkali; tu użyć trzeba wszelkiej surowości i dopóki ze sobą mieszkają zapowiedzi nie ogłaszać. Wezwać należy rodziców, chlebodawców, opiekunów do pomocy, aby ostrzedz nowożeńców nie tylko od grzechu, lecz od gorszącego przebywania ze sobą, które choćby tylko podejrzenie grzechu dawało. Małżeństwo św. ma być fortecą, zamkiem obronnym dla cnoty czystości, a małżonków ma czystość znaleźć swą obronę i bezpieczeństwo, niech więc samo będzie święte już od chwili przygotowania się do niego. Przez małżeństwa dobre pasterz dusz znajdzie najpewniejszą i najskuteczniejszą podporę do swjej pracy około dusz zbawienia, zatem o dobre, święte stała małżeńskie w parafii niech się stara i modli. **Ks. K.**

XXVIII Maii S. Augustini Episcopi Cantuariensis Confessoris; die XIV Novembris S. Iosaphat Episcopi Polocensis Martyris; deinde ut in Calendario Cleri Romani sub ritu item duplici minori inserbantur Officia: die XVI Aprilis S. Benedicti Iosephi Labre Confessoris; die XXIII Maii S. Ioannis Baptistae De Rossi Confessoris; die XIX Augusti B. Urbani II Papae et Confessoris; die XI Octobris B. Ioannis Leonardi Confessoris; die XVII Decembris S. Leonardi a Portu Mauritio Confessoris; affigantur autem in eodem Calendario Cleri Romani festa S. Cyrilli Alexandrini diei XX Februarii, S. Cyrilli Hierosolymitani diei XX Martii, S. Augustini Cantuariensis diei VII Iunii et S. Iosaphat Polocensis diei XIV Decembris. Quo vero in utroque Calendario tum Universali tum Cleri Romani habeantur sedes liberae ad nova Officia introducenda, eadem Auctoritate Nostra volumus ac praecipimus, ut Rubrica Generalis Breviarii Romani tit. X de Translatione Festorum hac ratione mutetur: videlicet: „Festa duplicia minora (exceptis illis Sanctorum Ecclesiae Doctorum) et Festa semiduplicia, si occursu Dominicæ vel Maioris Festi seu Officii quomodocumque impediuntur, non transferuntur, sed ipso die quo cadunt, de eis fit in utrisque Vesperis et Laudibus commemoratio, cum nona lectione historiae sive una ex duabus aut tribus, si tamen haec eo die fieri possint: seens huiusmodi festa duplicia et semiduplicia eo anno penitus omittuntur, ut de simplici cantum est in rubric. tit. IX num. X. tit. X num. VIII“: postremo ut praesentes litterae Apostolicæ in novis editionibus Breviarii ad eadem Rubricæ interim apponantur, donec accurata Rubricæ ipsius correctio per Sacrorum Rituum Congregationem perficiatur. Haec praecipimus et mandamus, non obstantibus Apostolicis ac in universalibus provincialibusque et synodalibus Conciliis editis generalibus vel specialibus Constitutionibus et Ordinationibus, ceterisque contrariis quibuscumque. Volumus autem ut praesentium Litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo Personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus adhibeatur fides, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent exhibitæ vel ostensæ.